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SKINTEGRA SFINKS krem
pod oczy 19ml
Cena 129,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Skintegra Sphynx to pielęgnacyjny żel-krem przeznaczony do suchej i wrażliwej okolicy oczu, bogaty w witaminy,
antyoksydanty i inne składniki łagodzące i naprawcze. Przeznaczony jest do profilaktycznej i korekcyjnej pielęgnacji każdego
rodzaju skóry, która może rozpocząć się już w połowie lat dwudziestych.

Konsystencja Sphynx jest jedwabista, wygładzająca, szybko wchłaniająca się, nawilżająca i niezwykle delikatna. Jego starannie
dobrane, przebadane klinicznie składniki aktywne przeciwdziałają nieprawidłowemu funkcjonowaniu komórek delikatnej skóry
okolic oczu i korygują je.

Sfinks głęboko odżywia i nawilża skórę, zwiększa jej elastyczność i zmniejsza głębokość zmarszczek mimicznych, dyskretnie
rozjaśniając cienie oraz dostarczając skórze niezbędnych witamin i minerałów w celu wzmocnienia jej naturalnych
mechanizmów obronnych. Kompleks peptydów, ceramidów, prowitamin A, C i E, kolagenów roślinnych, antyoksydantów i
aminokwasów synergicznie poprawia syntezę kolagenu i elastyny, przywraca poziom nawilżenia i regeneruje skórę, dzięki
czemu okolice oczu natychmiast wyglądają na bardziej odżywione i wypoczęte.

Kompleksowy profil formuły Sphynx obejmuje:

Pantenol i bisabolol – łagodzą i naprawiają delikatną skórę okolic oczu

Prekursory ceramidów – naprawiają i chronią delikatną warstwę rogową naskórka

Betaina – aminokwas utrzymujący poziom nawilżenia i działający przeciw podrażnieniom

Masło shea i estry jojoba   – stabilne emolienty, chronią skórę skóra odwodniona

Trójpeptydy i tetrapeptydy – przebadane klinicznie składniki przeciwstarzeniowe, które redukują głębokość zmarszczek
oraz wpływają na syntezę kolagenu, elastyny, glikozaminoglikanu i kwasu hialuronowego

Kofeina – silnie zwężający naczynia krwionośne i antyoksydant

Kolagen roślinny – wzmacnia struktury śródskórne i zwiększa elastyczność skóry

Dwie formy witaminy E– działanie antyoksydacyjne i ochronne

Beta karoten – prekursor witaminy A i przeciwutleniacz

Palmitynian askorbylu – ester witaminy C, środek przeciwstarzeniowy, przeciwutleniający i przeciw przebarwieniom

Wyciąg z escyny i kasztanowca – wzmacnia naczynia włosowate i żyły zmniejszając widoczność cieni Ekstrakt z

rumianku – bogaty we flawonoidy, działa silnie przeciwzapalnie
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Sphynx jest formułowany bez dodatku parabenów, substancji zapachowych, alkoholu, syntetycznych barwników i innych
substancji drażniących i jest pakowany w higieniczny pojemnik typu airless z drobnym aplikatorem do precyzyjnej aplikacji.

wegańskie

Testowany dermatologicznie

poj.19ml
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